SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:           /TB-BV                       Hoài Nhơn, ngày   15  tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bán thanh lý TSCĐ của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Căn cứ Quyết định số 702/QĐ-BV ngày 21/6/2023 của Bệnh viện ĐKKV

Bồng Sơn về việc quyết định thanh lý TSCĐ của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn.

Căn cứ Biên bản họp xác định giá trị bán chỉ định của Bệnh viện ĐKKV

Bồng Sơn ngày 31/7/2023.

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn thông báo về việc bán thanh lý TSCĐ của Bệnh

viện ĐKKV Bồng Sơn, với nội dung như sau:

1. Tên, địa chỉ của người có công cụ dụng cụ bán:

- Tên đơn vị: Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

- Địa chỉ: 2699 Quang Trung - Phường Bồng Sơn - Thị xã Hoài Nhơn - Tỉnh

Bình Định.

2. Tên công cụ dụng cụ: Theo phụ lục đính kèm

3. Giá bán chỉ định:   4.930.500 đồng (Bốn triệu, chín trăm ba mươi nghìn năm
trăm đồng)

4. Đối tượng tham gia mua: Tất cả các cá nhân, tổ chức trong nước trừ những

trường hợp sau đây:

- Người không có năng lực hành vi dân sự, người bị mất hoặc bị hạn chế

năng lực hành vi dân sự, người có khó khăn trong nhận thức, làm chủ hành vi hoặc

tại thời điểm đăng ký mua tài sản không nhận thức, làm chủ được hành vi của

mình.

- Người có thẩm quyền quyết định bán TSCĐ; người trực tiếp giám định,

đánh giá lại giá trị tài sản.

- Cha, mẹ, vợ, chồng, con, anh ruột, chị ruột, em ruột của người có thẩm

quyền quyết định bán TSCĐ; người trực tiếp giám định, đánh giá lại giá trị TSCĐ.

5. Thời gian, địa điểm nộp đơn đăng ký tham gia mua TSCĐ thanh lý:

 - Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến 8h00 ngày 17/8/2023 (trong giờ hành

chính)

- Địa điểm nộp đơn: Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn. (Địa chỉ: 2699 Quang

Trung – Phường Bồng Sơn – Thị xã Hoài Nhơn – Tỉnh Bình Định).

Bộ phận tiếp nhận đơn: Văn thư - Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn (tầng 5, Khu

kỹ thuật nghiệp vụ).

- Mọi vấn đề cần giải đáp xin liên hệ số điện thoại: 02563-861993 (Phòng

Tài Chính  - Kế toán)

- Khi nộp đơn phải mang theo giấy CMND hoặc CCCD để đối chiếu (nếu

nộp trực tiếp). Trong trường hợp gửi theo đường Bưu điện thì trên bì đơn phải ghi

rõ là Đơn đăng ký mua TSCĐ thanh lý (Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính

theo dấu bưu điện trước 08 giờ 00 phút của ngày kết thúc thông báo).

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn thông báo để các tổ chức, cá nhân có nhu cầu

mua TSCĐ thanh lý biết, đăng ký tham gia theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                                                  GIÁM ĐỐC
- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCKT.

Trần Quốc Việt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T08:16:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T08:20:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T08:20:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!